retinere  illaque  et  quecunque  alia  i)er  eum  imposterum  asse- 
quenda  incompatibilia  ....  [dimittere]  et  loco  dimissorum  alia 
tria    incompatibilia    benehcia,    dummodo    ultra    duo    ex    ipsis   in 

pius  II.  355 

cathedralibus  etiam  metropolitanis  post  pontificales  maiores  vel 

in  collegiatis  ecclesiis  principales  dignitates  seu  totidem  parroclii- 
ales  ecclesie  vel  earum  perpetue  vicarie  non  existant,  recipere 

et  insimul,  quoad  vixerit,  retinere  libere  valeat,  dispensare  dig- 
nemini,  non  obstantibus  regulis  s.  v.,  quibus  cavetur,  quod  si- 
miles  dispensationes  non  dentur  nisi  certis  exceptis  personis. 
Concessum,  et  de  tertio  ad  quinquennium,  in  presentia  pape. 

Ag.  Camerinensis.  Et  cum  clausula  permutandi  obtenta  et  obti- 
nenda  pro  semel  et  preterquam  de  reservatis  extra  qualitates 
beneficiorum.  Datum  Petrioli  Senensis  diocesis  3.  id.  aprilis 
anno  6. 

Suppl.  566  fol.  7  V. 

2304.  2.  Juni  1464. 

Kong  Christierns  Kansler,  Roskildekanniken  Daniel  Kepken  ansoger  om  at 

faa  Dispensationen  til  at  have  tre  ellers  uforenelige  Embeder  bevilget  paa  Livs- 
tid,  men  faar  den  kun  for  fem  Aar. 

Alias  s.  V.  cum  Daniele  Kepken  canonico  Roskildensi,  no- 
bilis  viri  Cristierni  Dacie  regis  cancellario,  ad  tria  incompati- 
bilia  et  de  tertio  ad  quinquennium  gratiose  dispensavit  .  .  . 
[Nr.  2303].  Ut  autem  gratia  dispensationis  huiusmodi  sibi 
reddatur  fructifera,  supplicat  dictus  Daniel,  quatenus  litteras 

apostoHcas  super  dicta  dispensatione  conficiendas  cum  expres- 
sione  etiam  de  tertio  incompatibili  ad  vitam  et  secundum  hec 

litteras  expediri  mandare  dignemini.  Concessum  ad  quinquen- 
nium  in  presentia  pape.  Ag.  Camerinensis.  Datum  Rome  4.  non. 
junii  anno  6. 

Suppl.  567  fol.  167. 

2305.  24.  og  26.  Juli  1464. 

Optegnelse  om,  at  Marinus  de  Fregeno  indbetaler  2110  Gylden  til  det 

pavelige  Kammer,  som  atter  udbetaler  dem  til  Franciscus  Neronis. 

Introitus  juHi  1464. 

Dicta  die  [24.  eiusdem  mensis  juhi]  habuit  prefatus  thesau- 
rarius,  dicto  Amb[rosio]  ut  supra  recipienti,  a  Marino  de  Frigeno 
colleclore  apostohco  fl.  similes  [o:  de  camera]  2110  in  fl.  2020 

Venetis  pro  valore  mr.  4545  monete  de  Lubicli  sohitarum  Fran- 
cisco  de  Rucellariis  in  dicto  loco,  et  de  quibus  concordavit 
Franciscum  Neronis  et  Bernardum.  fl.  2110.